Termo aditivo ao edital 14/2023 de seleção para o Programa de Pós-graduação em Educação

Processo seletivo referente ao Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu da Universidade do Sul de

Santa Catarina, no curso de Doutorado em Educação

(Portaria MEC n° 540, publicada no D.O.U em 15 de

junho de 2020).

A coordenação, responsável pelo edital de seleção, do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO, TORNA PÚBLICO O PRESENTE ADITIVO AO EDITAL Nº. 14/2023 com a alteração das

seguintes disposições:

Onde se lê: “Etapa 2 - confirmação da inscrição: envio dos documentos solicitados, detalhados no quadro abaixo”

Leia-se agora: “Etapa 2 - confirmação da inscrição: envio dos documentos solicitados (para o e-mail

ppge.unisul@animaeducacao.com.br), detalhados no quadro abaixo”

Dessa forma, permanecem inalteradas as demais disposições contidas no EDITAL Nº. 14/2023 não

expressamente modificadas através do presente aditivo.

_______________________________________________

Prof. Dra. Luciane Pandini Simiano

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto sensu em Educação

Universidade do Sul de Santa Catarina - UNISUL